1,4

bbiTOBbLIE YOITUHUTETTN U KOJTOAKW

cepun CLASSIC

MpeaHa3HayeHbl 4n8 UCcnonb3oBaHus B 6bITy, oduce, B 3aropoHOM JOMeE AN NOAKIOHEHUS

BCEBO3MOXHbIX 3/IEKTPONPMOOPOB Pa3/IMHHOINO Ha3HaA4YEeHUS

(6bITOBasA TEXHUKA, NPOMbIWIEHHbIE UHCTPYMEHTbI U T.4.).

0Oco6eHHOCTH, NpeumyLiecTBa

Po3eTo4Hble 6/10KW YASTMHUTENEN UMEIOT OPUTMHANBbHbIV

[IM3aViH U U3rOTOBJEHBI U3 HETOPKOYErO MSHLEBOro
ABS-nnactvka 6e10ro LBeTa, yCTOM4nBOro
K MEXaHWYECKUM NOBPEKAEHUAM.

LLIMHbBI KOHTAKTHbIX FPYMNM UMEKOT AOMOMHUTENbHBIN KOPMYC

M30M19LMK, 3a3eMNAIOLLME KOHTaKTbl XDOMUPOBaHbI.
BbIKlo4aTenb Co CBETOBOWM UHAWMKALIMEN YTOMEH

B KOpMyce PO3EeTO4YHOro 6/I0Ka, YTO UCKITIOYAET Ciy4YanHoe

BbIK/IlOYEHKE Nprbopa.

'mbknin NBC Kabenb ¢ IBOMHOM M30NSLMEN U CEHEHUEM

3x41,0 MM2 cHaGeH Hepa36oPHOM INTOM BUIKOM C
NPOTUBOU3/IOMHbBIM 3/1IEMEHTOM.
Bce yanuHuTenu 1 KoNoaKku ynakoBaHbl B M0THbIN

MHAVBWAYabHbINA MAKET C eBPOCIOTOM, AM3aiH KOTOPOro

NPEeKpPacHO NOAXoANUT AN PO3HUYHbIX MPOAaK.

TeXHUYECKNe XapaKTepUCTHKN
Matepuan Kopnyca

Mapka npoBoga

Matepuan getanew
KOHTaKTHbIX Fpynmn

YcnoBus aKkcnayatauum
MakcumanbHoe

paboyee HanpsxeHue
YacroTa nutatoLen cetu
JonycTUMbI CyMMapHbIA TOK
Liset

rNAHLUEBbIV
ABC-nnacTtvk
MNnBC

naTyHb
—10 go +40 °C

250 B
50y
16 A

6enbin

487
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ACCOPTUMEHT

Yanuuutenu

18

]

Konoaku

\

1

2 =

L

HaumeHoBaHue

Yanuuutens YO2B ¢ BoikO4aTenem

Yanuuutenb YO3B ¢ BoikO4aTenem

Yanuuutenb YO4B ¢ BoikoYaTenem

Yanuuutenb YO6B ¢ Bbikoyatenem

Yanuuutens Y02 6e3 BoikoyaTens

Yanunutens Y03 6e3 Boikntoyatens

Yanuuutens Y04 6e3 BoikovaTens

Konoaka K02 6e3 BbikaoyaTens

Konopara KO3 6e3 BbikouaTens

Konoara K04 6e3 BuikouaTens

Konogka KO2B ¢ Bbikntoyatenem

Konoaka KO3B ¢ BeikoyaTenem

Konogka KO4B ¢ Bbikntoyatenem

Konoaka KO6B ¢ BeikoyaTenem

Konunyectso
PO3ETOK

[nuHa, m

1,5

Konunuectso
B YNaKoBKe, WT.
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18
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45

38

32

42

30

25
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ApTukyn

WYP11-16-02-02-ZK
WYP11-16-02-03-ZK

WYP11-16-02-05-ZK

WYP11-16-03-02-ZK
WYP11-16-03-03-ZK

WYP11-16-03-05-ZK

WYP11-16-04-02-ZK
WYP11-16-04-03-ZK
WYP11-16-04-05-ZK

WYP11-16-06-02-ZK
WYP11-16-06-03-ZK
WYP11-16-06-05-ZK

WYP11-16-02-02-Z
WYP11-16-02-03-Z
WYP11-16-02-05-Z

WYP11-16-03-02-Z
WYP11-16-03-03-Z
WYP11-16-03-05-Z

WYP11-16-04-02-Z
WYP11-16-04-03-Z

WYP11-16-04-05-Z

KYP11-16-02-00-Z

KYP11-16-03-00-Z

KYP11-16-04-00-Z

KYP11-16-02-00-ZK

KYP11-16-03-00-ZK

KYP11-16-04-00-ZK

KYP11-16-06-00-ZK



